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06:00 06:10 CENTRO 06:35 06:45 J.L. 06:00 06:13 V.IOLANDA 07:25 07:35 J.L. P. FUNDO J.L.

06:40 06:55 CENTRO 07:00 M.C. J.L. 07:00 07:15 CENTRO 07:55 08:05 J.L. PR. J.L.

07:00 M.C. PREMEN V.IOLANDA 07:25 07:35 J.L. 07:50 08:03 V.IOLANDA 08:55 09:05 J.L. PR. J.L.

07:20 07:35 CENTRO 07:55 M.C. J.L. 08:20 08:35 CENTRO 10:05 10:18 J.L. P. FUNDO J.L.

07:50 08:05 V.IOLANDA 08:25 08:35 J.L. 09:20 09:35 CENTRO 11:15 11:30 J.L. PR. J.L.

08:25 08:35 CENTRO 09:45 09:55 J.L. 10:30 10:45 CENTRO 12:20 12:33 J.L. P. FUNDO J.L.

09:10 09:25 CENTRO 10:50 11:00 J.L. 11:45 12:00 V.IOLANDA 13:15 13:25 J.L. PR. J.L.

10:10 10:25 CENTRO 12:00 12:15 J.L. 13:40 13:53 V.IOLANDA 15:05 15:20 J.L. P. FUNDO J.L.

11:15 11:30 CENTRO 12:30 12:45 J.L. 15:35 15:45 V.IOLANDA 16:45 17:00 J.L. PR. J.L.

12:30 12:45 PREMEN CMPC 13:10 13:25 J.L. 17:15 17:30 V.IOLANDA 18:45 18:55 J.L. PR. J.L.

13:00 13:15 CENTRO 14:15 14:25 J.L. 19:05 19:20 V.IOLANDA 19:45 19:55 J.L.

13:40 13:55 CENTRO 15:15 15:25 J.L. 20:05 20:15 CENTRO 22:25
14:40 14:55 CENTRO 15:55 16:05 J.L. 22:15 ZONA SUL

15:40 15:55 CENTRO 16:40 16:55 J.L.

16:20 16:35 CENTRO 17:10 17:25 J.L.

17:13 17:25 V.IOLANDA 17:40 17:55 J.L. J.L / LOG.: Viagens com passagem pela Colina,  Jd. Lagos e 

17:45 18:00 PREMEN V.IOLANDA 18:10 18:25 J.L. destino  Logradouro;

18:10 18:23 CENTRO 18:40 18:55 J.L. V.IOLANDA: Viagens com  destino  V.Iolanda;

18:40 18:55 V.IOLANDA 19:20 19:30 J.L. M.C.: Viagens com passagem pela Escola Moura e Cunha;

19:10 19:25 CENTRO 19:50 20:00 J.L. CL / CH: Viagens com passagem pela Colina e destino  Cohab;

19:45 19:55 CENTRO 22:00 ULBRA: Viagens com passagem pela Ulbra;

21:40 ZONA SUL 22:40
22:20 M.C. / ZONA SUL

SISTEMA CONVENCIONAL (ÔNIBUS)
JARDIM DOS LAGOS / COLINA / CENTRO / V.IOLANDA ( 401 / 510 / 511 / 512 / 513 / 516 / 517 / 518 ) 

DIAS ÚTEIS SABADOS DOMINGOS / FERIADOS

JD. LAGOS > COLINA >                                        

CENTRO > V.IOLANDA

JD. LAGOS > COLINA >                                        

CENTRO > V.IOLANDA

 CENTRO > COLINA >                                

JD. LAGOS

JD. LAGOS

M.C / JD. LAGOS

OPERAÇÃO NOTURNA

JD. LAGOS > CENTRO >                                        

PRIMAVRA > P. FUNDO
 CENTRO > JD. LAGOS

 CENTRO > COLINA >                                

JD. LAGOS

JD. DOS LAGOS

VIAGENS DIRETAS DO JD. DOS LAGOS 

OU DA COLINA AO CENTRO.

CMPC: Viagens com início ou destino na última parada da Rua

Aldo Sani, próximo da rótula da CMPC.

A T E N Ç Ã O ! ! !

SAÍDA                                                                

JD. LAGOS

05:30
07:00
08:20
10:50
13:25
15:35
16:55
18:10
19:25
20:35

SAÍDA                                                                            

CENTRO

07:25
08:40
09:55
11:15
12:30
16:00
17:15
18:30
19:45
20:45
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